
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ                    Београд,  18. септембра 2020. год  

Студентски трг 1            06 Број: 612-4164/XI-9/3-20 

Б е о г р а д                            ЈКЈ/ 

 

 

 

 

На основу члана 54. став 1. тачка 9. Статута Универзитета у Београд (,,Гласник 

Универзитета у Београду”, број 201/18 и 207/19), Веће за студије при Универзитету, 

на седници одржаној 28. септембра 2020. год. доноси  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. Студенти мастер академских студија који су уписани на једногодишњи 

мастер програм, а сада уписују другу годину студирања,  односно који су 

уписани на двогодишњи програм а сада уписују трећу или четврти годину 

студирања пријављивање предмета за који су раније извршене предиспитне 

обавезе плаћају 33% укупне вредности преосталих ЕСПБ.  

 

2. Уколико је до стицања дипломе преостала само одбрана мастер рада, 

односно на Већу за студије при Универзитету усвојен предлог пријаве теме 

мастер рада,  и уколико је студенту одобрен продужетак рока за завршетак 

студија, неће се наплаћивати школарина. 

 

3. Студенти докторских академских студија који након одслушане три године 

студија и измирења школарине за три школске године уписују наредну 

годину студија (четврту, пету итд) не плаћају школарину за неостварене 

бодове током студирања. 

 

4. Школарину је могуће уплатити у четири, односно више једнаких рата уз 

сагласност Програмског савета. 

 

 

 

 

 

 

                                                                         П Р Е Д С Е Д Н И К  

          ВЕЋА ЗА СТУДИЈЕ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТУ  

                        

 

                         Проф. др Петар Марин 

 


